TOTAL 13.546,47€ 13.546,47€ 27.092,94€

El pressupost de licitació, IVA inclòs, del contracte de servei per dos anys, dels treballs de 
manteniment preventiu, normatiu i correctiu de les alarmes instal·lades a diversos equipaments de la 
Regidoria de Serveis Socials i Gent gran, és de 27.092,94€ (vint-i-set mil noranta-dos euros amb 
noranta-quatre cèntims).

Tipus d’IVA aplicable: 21 % 

12. Modificacions (percentatge i supòsits)

Aquest contracte es podrà modificar quan concorrin algunes de les circumstàncies a què fa referència 
l'article 205 de la LCSP, sense que la modificació excedeixi en cap cas el 10% del preu inicial del

[...]

e) Per canvis en la normativa o requeriments d’obligat compliment.

La modificació no suposarà l’establiment de nous preus unitaris no previstos en el contracte sinó 
que es mantindran els mateixos.

13. Valor estimat del contracte (VEC)

El valor estimat màxim del contracte serà de 47.973,82€ (Quaranta-set mil nou-cents setanta-tres 
euros amb vuitanta-nou cèntims), segons el detall següent:

LOT 1 CONTRACTE 21.221,70€
LOT 2 CONTRACTE 22.390,86€
10% Modificació de contracte 4.361,26€
VALOR ESTIMAT DEL 
CONTRACTE 47.973,82€

14. Criteris d’adjudicació

La selecció de la millor oferta es determinarà tenint en compte una adequada relació entre la qualitat i el